

Press release 2014-04-24

WntResearch presenterar fas 1-studien med Foxy-5 vid ASCO-kongressen

WntResearch AB meddelar att den pågående fas 1-studien med Foxy-5 har blivit utvald att presenteras som poster vid den 50:e årliga ASCO-kongressen (American Society Of Clinical Oncology). ASCO är den största cancerkongressen och anordnas mellan den 30 maj – 3 juni 2014 vid McCormick Place Convention Center i Chicago, Illinois. Exakt datum och tid kan offentliggöras så snart det är fastställt.

VD Nils Brünner kommenterar:

”Jag är väldigt nöjd att vår poster för fas 1-studien med Foxy-5 har blivit utvald för presentation som en del av ”Trials in Progress”-postersessionen vid årets ASCO-kongress. Vi ser fram emot att få presentera studien och det värde som en sådan presentation medför vid en så prestigefull cancerkongress om kliniska prövningar. Detta kommer också att fungera som ett fönster för större läkemedelsföretag, som har intresse av cancerläkemedel.”

För ytterligare information, vänligen kontakta

Nils Brünner, CEO, WntResearch AB (publ)

E-post: nbr@wntresearch.com

Telefon: +45 2614 4708

Om Foxy-5

Foxy-5 är en antimetastatisk läkemedelskandidat i klinisk fas 1-studie. Foxy-5 har enligt styrelsens bedömning en signifikant marknadspotential inom behandling av cancersjukdomar. Foxy-5 representerar ett helt nytt koncept (first-in-class) för behandling av cancer. Läkemedelskandidaten riktar sig direkt mot den metastatiska spridningen av tumörsjukdomen. Metastaser är den vanligaste orsaken till att patienten avlider av sin sjukdom. Foxy-5 är en av de första antimetastatiska produkterna som undersöks i en klinisk studie någonsin. Foxy-5 erbjuder ett potentiellt paradigmskifte gällande behandling av många stora cancerindikationer, inkluderat bröst-, kolon- och prostatacancer.

Om WntResearch

WntResearch AB är ett publikt bolag noterat på AktieTorget. WntResearch utvecklar läkemedel för behandling vid metastaserande cancer. WntResearch har en läkemedelskandidat i klinisk fas 1 – Foxy-5 – samt ett utvecklingsprogram – Box-5. Bolaget fokuserar nu på klinisk utveckling av sin läkemedelskandidat Foxy-5.